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Republika e osoves 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 

OIK 

Oda e infermiereve, mamive dhe profesionisteve tjere shendetesor te Kosoves 

Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strucnjaka Kosova 

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professional 

Ne mbeshtetje te nenit 9 paragrafi 1.3 te Ligjit per Odat e Profesionisteve Shendeteior Nr.04/L-

150, nenit 14 paragrafi 1.3, nenit 26 te Statutit te Odes se Infermiereve te Kosoves, dhe vendimit 

te Keshillit Drejtues, Kryetari i OIK me daten 11.03.2021 nxjerre kete: 

VENDIM 

Per kriteret dhe procedural e provimit te Ri-licencimit 

I. Te gjithe anetareve te OIK-ut te cileve i'u jane skaduar licencat deri me 31.12.2018 ju 
vazhdohet afati i aplikimit per Ri-licencim sipas kritereve te parapara me Vendimin nr.753/2 te 
dates 25.07.2019.

II. Kandidateve te cileve i'u eshte skaduar afati i Licences nga data O 1.01.2019 deri me 
31.12.2020 ju lejohet hyrja ne provim te Ri-licencimit me taksen e percaktuar ne vlere prej 200€

III. Kohezgjatja e provimit te Ri-licencimit sipas pikes I,11 te keti vendimi zgjat deri me 
30.09.2021.

Kryetari i KD te OIK-ut 

Muharrem Arifi 

Kryetari i OIK-ut 
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